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Kalisz, dnia 17 grudnia 2015 

 

Informacja dla Wykonawców 

dot.: postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
pn. „Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru inwestorskiego w ramach zadania „Budowa trybuny 
wschodniej i areny sportowej wraz z obiektami towarzyszącymi na stadionie lekkoatletycznym przy 
ul. Łódzkiej 19-29 w Kaliszu” w podziale na 4 Części” 

 
 

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę w imieniu Zamawiającego (Miasta 
Kalisz) na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „ustawą”), 
udzielam następujących odpowiedzi: 
 

Pytanie 1  

Czy Zamawiający uzna spełnienie warunku wiedzy i doświadczenia poprzez wykazanie się 2 
odrębnymi usługami, tzn. 

a) pełnieniem funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego lub kierownika budowy w rozumieniu Prawa 
budowlanego w specjalności odpowiadającej danej części nad robotą/tami, w ramach której/ych 
wybudowano: budynek o powierzchni użytkowej minimum 1000,00m2, 

b) pełnieniem funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego lub kierownika budowy w rozumieniu Prawa 
budowalnego w specjalności odpowiadającej danej części nad robotą/tami, w ramach której/ych 
wybudowano: boisko o powierzchni minimum 1200,00m2. 

Odpowiedź: 

Dla spełnienia warunku dotyczącego doświadczenia w pełnieniu funkcji wskazanej odpowiednio  
w pkt 9.2.1.1) i 9.2.1.2) SIWZ możliwe jest wykazanie się dwoma odrębnymi należycie wykonanymi 
usługami odnoszącymi się do konkretnych wskazanych w tych punktach SIWZ prac, czyli np. pełnienia 
w ramach pierwszej usługi funkcji kierownika budowy nad robotą, w ramach której wykonano 
budynek o powierzchni użytkowej minimum 1000,00m2 i pełnienia w ramach drugiej usługi funkcji 
inspektora nadzoru inwestorskiego nad robotą, w ramach której wykonano boisko o powierzchni 
minimum 1200,00m2, ale przy zachowaniu tożsamości osoby wykonującej te usługi. Możliwość 
wykazania się dwoma usługami jest wyłączona w zakresie Części 3, gdzie mowa jest tylko  
o jednym rodzaju prac i one muszą być wykonane w ramach jednej usługi.  

Pytanie 2 

Wg art. 26 ust 2b. Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, 
osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów – 
prosimy o umieszczenie stosownego zapisu w specyfikacji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wprowadza do SIWZ zapisu, o którym mowa we wniosku wykonawcy. Należy 
zwrócić uwagę na zapis w pkt 4.4. SIWZ dotyczący obowiązku osobistego wykonania zamówienia 
przez Wykonawcę (podmiot składający ofertę) w zakresie poszczególnych Części (pełnienia funkcji 
inspektora nadzoru inwestorskiego w zakresie poszczególnych specjalności budowlanych) tj. Części 1, 
Części 2, Części 3, Części 4.   
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Pytanie 3 

Prosimy o potwierdzenie, iż wadium na część 1 postępowania wynosi 6000,00 zł. 

Odpowiedź: 

Określone w SIWZ wysokości wadium dla poszczególnych Części są prawidłowe, w tym także dla 
Części I. 

 

 

 

z up. Prezydenta Miasta Kalisza 
/-/ 

Piotr Kościelny 
Wiceprezydent Miasta Kalisza 

 


